
2021-2022 m. m. 
Išlaužo pagrindinės mokyklos 
veiklos įsivertinimo ataskaita

Vilma Daunienė , 

Virginija Maščinskienė

2022-06-22



Šaltinių pasirinkimas 

Šaltiniai:
Bendrojo ugdymo mokyklų 2020-2021 m. m. įsivertinimo ir pažangos 
anketa už 2020-2021 m. m. 
Pamokų stebėjimo protokolai. Mokytojų padėjėjų dokumentas,, 
Sėkmingam mokymuisi padedančių gebėjimų vertinimas”.
Olweus tyrimų rezultatai.
Strateginio plano 2019-2021 m. m. įgyvendinimo analizė.
4-10 kl. mokinių ir 1-10 kl. tėvų apklausos rezultatai 
(https://www.manoapklausa.lt)
Prienų rajono Išlaužo pagrindinės mokyklos e.dienynas
(https://www.manodienynas.lt)
1-10 klasių vadovų aplankai. 

https://www.manoapklausa.lt/
https://www.manodienynas.lt/


Metodai

Dokumentų analizė

Interviu

Diskusija

Anketinė apklausa



Respondentai

• 73 ketvirtų-dešimtų klasių mokiniai

• 84 pirmų-dešimtų klasių mokinių tėvai 



Įsivertinimo duomenys ir rezultatai 



Tėvų domėjimasis mokykla 



Tėvų anketinės apklausos teiginiai, kurių
vertė labai gera ir gera 













Privalumai

Pagerėjo mokinių elgesys, siekiant ne tik save 
sudrausminti, bet ir pamokyti netinkamai 
besielgiantį.

70 proc. mokinių mokykloje jaučiasi gerai . 

Patyčios sumažėjo 3,5 proc. punktais, o reali 
pasikeitimo proporcija yra  30,7 proc. patyčių 
paplitimo sumažėjimas mokyklos mastu.

Beveik visi klasių vadovai atlieka mokinių 
savijautos tyrimą,  leidžiantį nustatyti problemas. 
Pildo klasės valandėlių protokolus pagal OLWEUS 
programos metodiką.



Privalumai

Beveik visi 1-10kl. klasės vadovai ir  
priešmokyklinės ugdymo grupės mokytoja 

veda asmeninius pokalbius ir fiksuoja asmeninę 
mokinio  mokymosi pažangą.

Visi 84 tėvai, kurie dalyvavo anketinėje 
apklausoje, domisi mokyklos gyvenimu.

72 tėvai teigia, kad vaiko mokymosi krūvis yra 
optimalus.



Mokinių anketinės apklausos teiginiai, kurių 
vertė labai gera, gera









Privalumai 

4-10 kl. mokiniai turi galimybių dalyvauti juos 
dominančiose veiklose. Nuo 2021 m. 8-9 kl. mokiniai 
aktyviai dalyvauja ilgalaikio projekto ,, Jaunimas gali“ 
veikloje.

Visi 1-10 kl. mokiniai dalyvavo ,, Geros savijautos” 
programoje. Dauguma mokinių dalyvavo ,,Kultūros 
paso “edukacijose, papildančiose ugdymo turinį.



Privalumai 

Beveik visi 4-10kl.  mokiniai teigia, kad mokytojai 
padeda jiems mokytis. Dauguma mokinių sako, kad 
mokytojai visada padės mokiniams, kurie turi problemų 
ar rūpesčių.

Beveik visi mokyklos mokytojai veda  mokiniams 
konsultacijas.

Dauguma mokytojų aptaria kiekvieno 5-10 klasių 
mokinių mokymosi sėkmes ir nesėkmes Refleksijų  
dienų (individualių pokalbių) metu trimestrų pabaigoje 



Tėvų anketinės apklausos teiginiai, kurių 

vertę reikėtų sustiprinti 





Mokinių anketinės apklausos teiginiai, kurių vertę 
reikėtų sustiprinti





Trūkumai

30 mokinių   ir  39 tėvai sako, kad tą pačią dieną būna 
keli atsiskaitymo darbai. 

20 mokinių nepritaria teiginiui ,kad mokytojai 
nepradeda naujos temos, kol mokiniai gerai 
neišmoksta ankstesnių temų. Keletas tėvų pastebi, 
kad reikia atkreipti dėmesį, ar vaikas suprato naują 
temą.

21 mokinys teigia, kad pamokos tempas nėra tinkamas.



Rekomendacijos 2022-2023 m.m.

Stiprinti susitarimus dėl atsiskaitomųjų darbų 
atlikimo. 

Kolegiškai stebint pamokas atkreipti dėmesį į 
pamokos tempą ir temos išmokimą.

Stiprinti susitarimus dėl kultūrinių pažintinių dienų, 
naudojant ,,Kultūros paso” programą.



Siūlymas

• Įsivertinti mokymuisi palankią aplinką 


